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RESOLUCIÓN  DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA UNITARIA 
PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE NUEVE  PLAZAS DE TRABAJADOR SOCIAL 
(1 RESERVADA A PERSONAS CON DISCAPACIDAD)  PARA LOS SERVICIOS DE LA 
DIPUTACIÓN DE BURGOS, CORRESPONDIENTE A LA ESTABILIZACIÓN 
EXTRAORDINARIA POR CONCURSO-OPOSICIÓN

Reunido el Tribunal Calificador, en sesión celebrada el 5 de diciembre de 2023, y cumplidas 
las previsiones que se contienen en las Bases de la Convocatoria sobre sistema de 
calificación (Boletín Oficial de la Provincia nº 221, de 21 de noviembre de 2022 y sus 
modificaciones publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia nº 228 de 30 de noviembre de 
2022 y nº 1, de 3 de enero de 2023), ACUERDA:

Primero.- La publicación  de los resultados obtenidos en la fase de concurso, otorgando a 
los aspirantes las puntuaciones que se indican a continuación:

NOMBRE Y APELLIDOS TOTAL
ALCUBILLA ABAD, NURIA 0,00

ARAGÓN FRANCO, MARÍA 4,70

BENITO LÓPEZ, VIRGINIA 20,60

BERMELL BENET, MARÍA DOLORES 35,00

CERECEDA VEIGA, ANDREA 12,80

CRESPO SAIZ, ALMUDENA 0,00

DOMÍNGUEZ BARRADO, MARÍA MYRIAM 19,10

ELENA ELENA, ANA BELÉN 35,40

GARIJO BLASCO, TERESA 0,00

IÑIGUEZ RUIZ, MARÍA BEGOÑA 15,00

JIMÉNEZ RAMOS, SOLEDAD 0,10

MANZANAL RAMOS, RAQUEL 3,70

MARTÍN ROMÁN, ISABEL 0,20

PEÑA APARICIO, MARÍA CRISTINA 15,20

PEREDA ORTEGA, BEATRIZ 10,70

PÉREZ ARCEREDILLO, MARÍA JOSÉ 16,60

Segundo.- Publicar las puntuaciones correspondientes a las dos fases del proceso de 
selección, para general conocimiento y en particular de los interesados, así como la 
puntuación definitiva obtenida:
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NOMBRE Y APELLIDOS
PUNTOS 
FASE DE 

OPOSICIÓN

PUNTOS 
FASE DE 

CONCURSO
TOTAL 

PUNTUACIÓN

ALCUBILLA ABAD, NURIA 36,40 0,00 36,40

ARAGÓN FRANCO, MARÍA 39,62 4,70 44,32

BENITO LÓPEZ, VIRGINIA 31,60 20,60 52,20

BERMELL BENET, MARÍA DOLORES 32,00 35,00 67,00

CERECEDA VEIGA, ANDREA 33,93 12,80 46,73

CRESPO SAIZ, ALMUDENA 35,10 0,00 35,10

DOMÍNGUEZ BARRADO, MARÍA MYRIAM 32,00 19,10 51,10

ELENA ELENA, ANA BELÉN 46,10 35,40 81,50

GARIJO BLASCO, TERESA 31,80 0,00 31,80

IÑIGUEZ RUIZ, MARÍA BEGOÑA 35,80 15,00 50,80

JIMÉNEZ RAMOS, SOLEDAD 31,00 0,10 31,10

MANZANAL RAMOS, RAQUEL 37,90 3,70 41,60

MARTÍN ROMÁN, ISABEL 32,70 0,20 32,90

PEÑA APARICIO, MARÍA CRISTINA 37,60 15,20 52,80

PEREDA ORTEGA, BEATRIZ 38,90 10,70 49,60

PÉREZ ARCEREDILLO, MARÍA JOSÉ 35,60 16,60 52,20

Tercero.- Elevar dicha relación  a la Presidencia de la Diputación, proponiendo el 
nombramiento como personal laboral fijo, en la plaza de Trabajador Social, para los 
servicios de la Excma. Diputación Provincial de Burgos, a los siguientes aspirantes: Dª. Ana 
Belen Elena Elena, Dª. Maria Dolores Bermell Benet, Dª. Maria Cristina Peña Aparicio, 
Dª. Maria Jose Perez Arceredillo, Dª. Virginia Benito Lopez, Dª. Maria Myriam 
Dominguez Barrado, Dª. Maria Begoña Iñiguez Ruiz, Dª. Beatriz Pereda Ortega y Dª. 
Andrea Cereceda Veiga.

La publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios de la Entidad será determinante 
de los plazos a los efectos de posibles impugnaciones o recursos.
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